
REF. VIG28971

1 800 000 € Hus/Villa - Till salu
Hus/villa med 6 Sovrum till salu i Pontevedra, Galicia
Spanien »  Galicia »  Pontevedra »  36340

6
Sovrum  

2
Badrum  

216m²
Planlösning  

456m²
Totalyta

+34 886 908 295 vigo@lucasfox.es lucasfox.se Calle Velazquez Moreno 17, Planta 2, Vigo, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:vigo@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

En fantastisk historisk villa vid havet byggd 1935, med 5
sovrum, hisnande vyer och ett unikt läge vid
strandpromenaden i Panxón, Galicien.

Denna fastighet, belägen i de mest eftertraktade områdena i Panxón, erbjuder det
bästa i området. Det är bekvämt beläget några meter från stranden Playa America,
traditionella fisk- och skaldjursrestauranger och tapasbarer. Själva villan går tillbaka
till tidigt 1900-tal.

Erbjuder enastående havsutsikt och ett utmärkt läge med gångavstånd till all service.

Fastigheten mäter 456 m² i frontlinjen och tre nivåer av utrymme. Villan har genom
åren haft några uppgraderingar men behållit sin ursprungliga charm och unika.
Fastigheten och villan behöver nu en uppgradering för modernisering, men bibehåller
de ursprungliga funktionerna som mosaikgolv och högt i tak.

Den har två ingångar från huvudpromenaden och bakentrén. Vid inträde i fastigheten
finns en lättskött trädgårdsdel och en mindre förrådsdel som idag används som
tvättstuga.

Väl inne välkomnas vi av mottagningshallen som leder till vardagsrumsdelen och
matsalen i köksdelen. Vi har ett sovrum, ett badrum, ett litet skafferi och trappan till
första våningen på samma nivå.

Vi har en sovplats på första våningen med tre sovrum, ett badrum och en liten chill-
out terrass med utsikt över havet. Den översta våningen har två små sovrum.

Villan och fastigheten är delvis skyddade av kustverket (APLU) och
byggnadsarvsföreningen. Fastigheten kan uppgraderas och renoveras för dagens
behov, men begränsade uppgraderingar behöver godkännas av arv. Lucas Fox kan
erbjuda de bäst kvalificerade rekommendationerna från arkitekter och designers för
detta projekt.

Attraktiv fastighet för ett par eller en familj som vill köpa ett hem i ett av de mest
eftertraktade områdena i Rias Baixas i Galicien för användning som huvudbostad eller
fritidshus.

lucasfox.se/go/vig28971

Utsikt över bergen, Tidstypisk karaktär,
Naturligt ljus, Mosaikgolv, Högt i tak, ,
Utsikt, Tvättstuga, Nära transportmedel,
Inbyggda garderober,
I behov av renovering , Förråd,
Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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